UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2022 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade Profissional

no uso de suas atribuições legais informa o resultado das avaliações dos pré-projetos

realizadas no período de 14/3 a 20/3/2022.

INSCRIÇÃO Pré-projeto Resultado

202200758041355 8,90 Aprovado

202200758041490 8,30 Aprovado

202200758041561 7,20 Aprovado

202200758041723 8,15 Aprovado

202200758041737 5,15 Reprovado

202200758041945 7,05 Aprovado

202200758041989 3,30 Reprovado

202200758042025 6,57 Reprovado

202200758042124 6,35 Reprovado

202200758042179 6,40 Reprovado

202200758042195 8,00 Aprovado

202200758042352 8,67 Aprovado

202200758042371 8,30 Aprovado

202200758042381 2,60 Reprovado

202200758042382 4,73 Reprovado

202200758042404 7,10 Aprovado

202200758042414 7,20 Aprovado

202200758042420 3,15 Reprovado

202200758042481 4,50 Reprovado

202200758042522 7,23 Aprovado

202200758042535 9,05 Aprovado

202200758042547 7,03 Aprovado

202200758042550 8,20 Aprovado

202200758042555 9,00 Aprovado

202200758042579 8,45 Aprovado

202200758042588 7,00 Aprovado

202200758042597 8,00 Aprovado

202200758042598 8,40 Aprovado

202200758042614 6,30 Reprovado

202200758042630 8,00 Aprovado

202200758042631 4,25 Reprovado

202200758042632 7,35 Aprovado

202200758042645 6,20 Reprovado

202200758042652 7,05 Aprovado

202200758042654 1,70 Reprovado

202200758042656 2,60 Reprovado

202200758042764 5,10 Reprovado

202200758042765 5,55 Reprovado

202200758042824 9,40 Aprovado

202200758042837 7,00 Aprovado

202200758043021 7,40 Aprovado

202200758043024 7,65 Aprovado

202200758043035 7,05 Aprovado

202200758043125 8,00 Aprovado

202200758043132 9,35 Aprovado

202200758043135 5,95 Reprovado

202200758043147 9,00 Aprovado

202200758043154 8,85 Aprovado

202200758043161 6,05 Reprovado

202200758043162 8,35 Aprovado

202200758043167 8,40 Aprovado

202200758043169 8,13 Aprovado

Brasília, DF, 21 de março de 2022

Prof. Dra. Girlene Ribeiro de Jesus

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – Modalidade Profissional

- PPGE/MP Faculdade de Educação – FE Universidade de Brasília - UnB